

EMTF Holding P/S

c/o Albjerg, Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 40 10 16 32

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Henriette Holmgreen Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMTF Holding P/S c/o Albjerg, Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby CVR-nr.: 40 10 16 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henriette Holmgreen Thorsen, Formand Christian Schow Madsen, Næstformand Mette Thorsen Morten Wibrand
Direktion	Mette Thorsen, Direktør
Komplementar	EMTF Holding K ApS
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ejnar og Meta Thorsens Fond
Kapitalinteresse	MT Højgaard Holding A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele eller andre finansielle instrumenter i virksomheder, herunder i MT Højgaard Holding A/S og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -17.974 t.kr. mod -59.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det negative resultat for året kan henføres til urealiserede og realiserede kurstab af aktierne i MT Højgaard Holding A/S med 17.786 t.kr. samt forøgede renteomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-99	-97
Resultat før finansielle poster	-99	-97
Indtægter af kapitalinteresser	-17.786	-58.948
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.023	717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.112	-722
Årets resultat	-17.974	-59.050
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.974	-59.050
Disponeret i alt	-17.974	-59.050

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	98.465	117.816
	Finansielle anlægsaktiver i alt	98.465	117.816
	Anlægsaktiver i alt	98.465	117.816
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.173	49.509
	Tilgodehavender i alt	51.173	49.509
	Omsætningsaktiver i alt	51.173	49.509
	Aktiver i alt	149.638	167.325

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	99.226	117.200
Egenkapital i alt	<u>100.226</u>	<u>118.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.355	49.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	47	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.412</u>	<u>49.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.412</u>	<u>49.125</u>
Passiver i alt	<u>149.638</u>	<u>167.325</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	176.250	177.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.050	-59.050
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	117.200	118.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.974	-17.974
	1.000	99.226	100.226

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7	0
Andre finansielle omkostninger	2.105	722
	2.112	722
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	70.568	71.004
Afgang i årets løb	-1.084	-436
Kostpris 31. december 2023	69.484	70.568
Opskrivninger 1. januar 2023	47.248	106.608
Årets op- og nedskrivninger	-17.786	-58.948
Afgang som følge af salg	-481	-412
Opskrivninger 31. december 2023	28.981	47.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	98.465	117.816

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
MT Højgaard Holding A/S, Søborg	10,24 %	844.200	103.200

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, t.kr. 49.355, er der givet pant i selskabets værdipapirdepot med aktier i MT Højgaard Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 98.465.

Låneaftalen maksimeret til tkr. 49.000, løber frem til 30. juni 2025, hvorefter selskabet forventer at banken forlænger kreditaftalen. Der er endvidere bevilget et overtræk på kassekreditten på tkr. 500 frem til 31. marts 2024.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>98.465</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.540</u>

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ejnar og Meta Thorsens Fond, Brøndby

Hovedaktionær
